1 roka odo dňa účinnosti tejto zmluvy s možnosťou predĺženia na ďalšiu dobu, a to na základe 

dohody zmluvných strán. 

III. Cenové dojednania 

1. Cena za užívanie „Virtuálnej aukčnej siene PROe.biz“ a modulu dopytové konanie počas doby 1 

roka je stanovená dohodou vo výške 7.500,- € plus DPH (slovom: sedemtisícpäťsto eur) 

2. Objednávateľ sa zaväzuje zaplatiť poskytovateľovi cenu uvedenú v bode III.1 na základe faktúry - 

daňového dokladu vystaveného poskytovateľom, ktorý je splatný do 30 dní odo dňa podpisu tejto 

zmluvy. Dátum uskutočnenia zdaniteľného plnenia nastáva dňom účinnosti tejto zmluvy.